

鏡

1. 業務名

業務名	令和 6 年度山口西部橋梁点検業務
履行場所	宇部国道維持出張所及び下関国道維持出張所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	7) 施工県	山口県
2) 事務所名	山口河川国道事務所 道路管理第二課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	24876054020023	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 6年11月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	425 日間 自 令和 7年 1月31日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 7年 1月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 7年 1月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		22,110,147			
橋梁定期点検		式	1		16,831,167			
計画準備		式	1		811,980			
橋梁台帳等出力		式	1		108,000			内 1 号
業務計画書作成		式	1		581,100			内 2 号
部材番号図の作成 (Co橋)		橋	3	30,160	90,480			単 1 号
部材番号図の作成 (鋼橋)		橋	1	32,400	32,400			単 2 号
現地踏査		式	1		2,728,960			

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査(定期点検)		橋	40	44,720	1,788,800			単 3 号
現地踏査(第三者被害予防措置)		橋	26	36,160	940,160			単 4 号
関係機関との協議資料作成		式	1		651,200			
関係機関との協議資料作成		機関	11	59,200	651,200			単 5 号
定期点検		式	1		2,822,360			
定期点検：昼間		橋	40	70,559	2,822,360			単 6 号
第三者被害予防措置		式	1		2,359,719			
打音検査：昼間		橋	21	79,744.76	1,674,639			単 7 号

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打音検査：夜間		橋	5	137,016	685,080			単 8 号
点検調書作成		式	1		6,058,959			
定期点検の点検調書作成		橋	40	99,762	3,990,480			単 9 号
第三者被害予防措置の点検調書作成		橋	26	79,556.92	2,068,479			単 10 号
報告書作成		式	1		1,397,989			
報告書作成		橋	77	18,155.71	1,397,989			単 11 号
塩害特定点検		式	1		2,666,960			
現地踏査		式	1		428,000			

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地踏査		橋	10	42,800	428,000			単 12 号
塩化物調査（下部工）		式	1		82,560			
コア採取		橋	1	21,600	21,600			単 13 号
中性化試験		橋	1	24,960	24,960			単 14 号
塩化物イオン試験		橋	1	36,000	36,000			単 15 号
塩化物調査（上部工）		式	1		908,160			
コア採取		橋	11	21,600	237,600			単 16 号
中性化試験		橋	11	24,960	274,560			単 17 号

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
塩化物イオン試験		橋	11	36,000	396,000			単 18 号
塩化物調査結果とりまとめ		式	1		670,320			
下部構造		橋	1	55,860	55,860			単 19 号
上部構造		橋	11	55,860	614,460			単 20 号
塩害補修要否の検討		式	1		577,920			
下部構造		橋	1	48,160	48,160			単 21 号
上部構造		橋	11	48,160	529,760			単 22 号
横断歩道橋点検		式	1		2,058,050			

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検計画		式	1		199,200			
既往資料の整理		橋	5	14,160	70,800			単 23 号
点検実施計画作成		橋	5	25,680	128,400			単 24 号
現地踏査		式	1		202,200			
現地踏査		橋	5	40,440	202,200			単 25 号
定期点検		式	1		700,650			
定期点検：昼間 外浦横断歩道橋		橋	1	147,700	147,700			単 26 号
定期点検：昼間 埴生横断歩道橋		橋	1	109,850	109,850			単 27 号

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
定期点検：昼間 神田横断歩道橋		橋	1	147,700	147,700			単 28 号
定期点検：昼間 大沢横断歩道橋		橋	1	147,700	147,700			単 29 号
定期点検：昼間 常盤横断歩道橋		橋	1	147,700	147,700			単 30 号
点検調書作成		式	1		478,000			
定期点検調書作成		橋	5	95,600	478,000			単 31 号
報告書作成		式	1		478,000			
報告書作成		橋	5	95,600	478,000			単 32 号
附属物点検		式	1		553,970			

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検計画		式	1		75,780			
実施計画作成		基	3	25,260	75,780			単 33 号
現地踏査		式	1		55,110			
現地踏査		基	3	18,370	55,110			単 34 号
定期点検		式	1		309,920			
定期点検：昼間 門型標識－道路情報提供装置（安岡）		基	1	95,360	95,360			単 35 号
定期点検：夜間 門型標識－案内標識（岡の坂1）		基	1	107,280	107,280			単 36 号
定期点検：夜間 門型標識－案内標識（岡の坂2）		基	1	107,280	107,280			単 37 号

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検表記録様式作成等		式	1		55,800			
点検表記録様式作成		基	3	9,432	28,296			単 38 号
附属物台帳修正資料作成		基	3	9,168	27,504			単 39 号
報告書作成		式	1		57,360			
報告書作成		基	3	19,120	57,360			単 40 号
共通		式	1		1,388,600			
共通（調査・計画業務）		式	1		1,388,600			
打合せ等		式	1		1,261,400			

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		591,500			内 3 号
関係機関打合せ協議		機関	11	60,900	669,900			単 41 号
その他		式	1		127,200			
公開用成果品作成		業務	1		127,200			内 4 号
直接経費		式	1		6,749,531			
直接経費		式	1		6,749,531			
旅費交通費		式	1		350,131			
旅費交通費（率計上）		式	1		350,131			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		233,000			
電子成果品作成費		式	1		233,000			内 6 号
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		4,130,400			
機械経費(橋梁定期点検)		式	1		4,130,400			内 7 号
安全費(橋梁定期点検)		式	1		2,036,000			
安全費(橋梁定期点検)		式	1		2,036,000			内 8 号
直接原価(その他原価除く)		式	1		30,248,278			
その他原価		式	1		12,654,075			

設計内訳書

業務名	令和6年度山口西部橋梁点検業務				業 種 項 目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		23,097,647			
業務価格		式	1		66,000,000			
消費税相当額		式	1		6,600,000			
業務委託料		式	1		72,600,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	橋梁台帳等出力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁台帳等出力		式	1		108, 000	内 9 号
計						108, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務計画書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画書作成		式	1		581, 100	内 10 号
計						581, 100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		591, 500	内 11 号
計						591, 500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成		業務	1		127, 200	内 12 号
計						127, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		23, 498, 747	
	旅費交通費（率計上）		式	1		350, 131	直人費×0. 0149
計						350, 131	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		23, 498, 747	
	電子成果品作成費		式	1		233, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						233, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	機械経費(橋梁定期点検)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	高所作業車運転：昼間 (トラック架装・伸縮ブーム、床高9.7m)		日	80	36,130	2,890,400	単 83 号
	高所作業車運転：夜間 (トラック架装・伸縮ブーム、床高9.7m)		日	10	46,180	461,800	単 84 号
	橋梁点検車運転：昼間 (作業高約6m 積載荷重200kg)		日	2	81,410	162,820	単 85 号
	橋梁点検車運転：夜間 (作業高約6m 積載荷重200kg)		日	2	91,460	182,920	単 86 号
	橋梁点検車運転：昼間 (バケット式 積載荷重300kg)		日	6	51,320	307,920	単 87 号
	橋梁点検車運転：夜間 (バケット式 積載荷重300kg)		日	2	62,270	124,540	単 88 号
計						4,130,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	安全費(橋梁定期点検)							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員		式	1		2, 036, 000	内 13 号	
計						2, 036, 000		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	部材番号図の作成 (Co橋)		単位	橋	数量	3	単価	30, 160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	部材番号図の作成 (Co橋)		日	1. 3	69, 600	90, 480	単 42 号	
計						90, 480		
単価						30, 160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	部材番号図の作成 (鋼橋)		単位	橋	数量	1	単価	32, 400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	部材番号図の作成 (鋼橋)		日	0. 3	108, 000	32, 400	単 43 号	
計						32, 400		
単価						32, 400	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	現地踏査(定期点検)		単位	橋	数量	1	単価	44,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 定期点検		橋	1	44,720	44,720	単 44 号	
計						44,720		
単価						44,720	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	現地踏査(第三者被害予防措置)		単位	橋	数量	1	単価	36,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査 第三者被害予防措置		橋	1	36,160	36,160	単 45 号	
計						36,160		
単価						36,160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	関係機関との協議資料作成		単位	機関	数量		単価	
						1		59, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関との協議資料作成		機関	1	59, 200	59, 200	単 46 号	
計						59, 200		
単価						59, 200	円／機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	定期点検：昼間		単位	橋	数量		単価	
						40		70, 559
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検（特定の溝橋等以外）（昼間）		日	18. 5	152, 560	2, 822, 360	単 47 号	
計						2, 822, 360		
単価						70, 559	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	打音検査：昼間		単位	橋	数量		単価	
						21		79, 744. 76
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査（昼間）		日	12. 1	138, 400	1, 674, 640	単 48 号	
計						1, 674, 640		
単価						79, 744. 76	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	打音検査：夜間		単位	橋	数量		単価	
						5		137, 016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打音検査（夜間）		日	3. 3	207, 600	685, 080	単 49 号	
計						685, 080		
単価						137, 016	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	定期点検の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						40		99, 762
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検の点検調書作成						単 50 号	
			日	39	102, 320	3, 990, 480		
計						3, 990, 480		
単価						99, 762	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	第三者被害予防措置の点検調書作成		単位	橋	数量		単価	
						26		79, 556. 92
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	第三者被害予防措置の点検調書作成						単 51 号	
			日	20. 2	102, 400	2, 068, 480		
計						2, 068, 480		
単価						79, 556. 92	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						77		18, 155. 71
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		日	7. 1	196, 900	1, 397, 990	単 52 号	
計						1, 397, 990		
単価						18, 155. 71	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2025. 01
歩掛適用年月	2025. 01
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	現地踏査		単位	橋	数量		単価	
						1		42, 800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		橋	1	42, 800	42, 800	単 53 号	
計						42, 800		
単価						42, 800	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	コア採取		単位	橋	数量	1	単価	21, 600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コア採取		橋	1	21, 600	21, 600	単 54 号	
計						21, 600		
単価						21, 600	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	中性化試験		単位	橋	数量	1	単価	24, 960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中性化試験		橋	1	24, 960	24, 960	単 55 号	
計						24, 960		
単価						24, 960	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	塩化物イオン試験		単位	橋	数量	1	単価	36,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塩化物イオン試験		橋	1	36,000	36,000	単 56 号	
計						36,000		
単価						36,000	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	コア採取		単位	橋	数量	1	単価	21,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	コア採取		橋	1	21,600	21,600	単 57 号	
計						21,600		
単価						21,600	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	中性化試験		単位	橋	数量	1	単価	24, 960
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中性化試験		橋	1	24, 960	24, 960	単 58 号	
計						24, 960		
単価						24, 960	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	塩化物イオン試験		単位	橋	数量	1	単価	36, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	塩化物イオン試験		橋	1	36, 000	36, 000	単 59 号	
計						36, 000		
単価						36, 000	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	下部構造		単位	橋	数量	1	単価	55,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	結果取りまとめ（下部構造）		橋	1	55,860	55,860	単 60 号	
計						55,860		
単価						55,860	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	上部構造		単位	橋	数量	1	単価	55,860
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	結果取りまとめ（上部構造）		橋	1	55,860	55,860	単 61 号	
計						55,860		
単価						55,860	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 21 号	下部構造		単位	橋	数量	1	単価	48,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補修要否の検討（下部構造）		橋	1	48,160	48,160	単 62 号	
計						48,160		
単価						48,160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	上部構造		単位	橋	数量	1	単価	48,160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	補修要否の検討（上部構造）		橋	1	48,160	48,160	単 63 号	
計						48,160		
単価						48,160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 23 号	既往資料の整理		単位	橋	数量	1	単価	14, 160
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	既往資料の調査		橋	1	14, 160	14, 160	単 64 号	
計						14, 160		
単価						14, 160	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 24 号	点検実施計画作成		単位	橋	数量	1	単価	25, 680
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検実施計画作成		橋	1	25, 680	25, 680	単 65 号	
計						25, 680		
単価						25, 680	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 25 号	現地踏査		単位	橋	数量	1	単価	40, 440
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		橋	1	40, 440	40, 440	単 66 号	
計						40, 440		
単価						40, 440	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 26 号	定期点検：昼間 外浦横断歩道橋		単位	橋	数量	1	単価	147, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：昼間 外浦横断歩道橋		橋	1	147, 700	147, 700	単 67 号	
計						147, 700		
単価						147, 700	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 27 号	定期点検：昼間 埴生横断歩道橋		単位	橋	数量	1	単価	109,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：昼間 埴生横断歩道橋		橋	1	109,850	109,850	単 68 号	
計						109,850		
単価						109,850	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	定期点検：昼間 神田横断歩道橋		単位	橋	数量	1	単価	147,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：昼間 神田横断歩道橋		橋	1	147,700	147,700	単 69 号	
計						147,700		
単価						147,700	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 29 号	定期点検：昼間 大沢横断歩道橋		単位	橋	数量	1	単価	147, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：昼間 大沢横断歩道橋		橋	1	147, 700	147, 700	単 70 号	
計						147, 700		
単価						147, 700	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 30 号	定期点検：昼間 常盤横断歩道橋		単位	橋	数量	1	単価	147, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：昼間 常盤横断歩道橋		橋	1	147, 700	147, 700	単 71 号	
計						147, 700		
単価						147, 700	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 31 号	定期点検調書作成		単位	橋	数量	1	単価	95,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検調書作成		橋	1	95,600	95,600	単 72 号	
計						95,600		
単価						95,600	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 32 号	報告書作成		単位	橋	数量	1	単価	95,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		橋	1	95,600	95,600	単 73 号	
計						95,600		
単価						95,600	円／橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 33 号	実施計画作成		単位	基	数量	1	単価	25, 260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	実施計画作成		基	1	25, 260	25, 260	単 74 号	
計						25, 260		
単価						25, 260	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	現地踏査		単位	基	数量	1	単価	18, 370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		基	1	18, 370	18, 370	単 75 号	
計						18, 370		
単価						18, 370	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 35 号	定期点検：昼間 門型標識－道路情報提供装置（安岡）		単位	基	数量	1	単価	95,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：昼間 門型標識－道路情報提供装置（安岡）		基	1	95,360	95,360	単 76 号	
計						95,360		
単価						95,360	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 36 号	定期点検：夜間 門型標識－案内標識（岡の坂1）		単位	基	数量	1	単価	107,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：夜間 門型標識－案内標識（岡の坂1）		基	1	107,280	107,280	単 77 号	
計						107,280		
単価						107,280	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 37 号	定期点検：夜間 門型標識一案内標識（岡の坂 2）		単位	基	数量	1	単価	107, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検：夜間 門型標識一案内標識（岡の坂 2）		基	1	107, 280	107, 280	単 78 号	
計						107, 280		
単価						107, 280	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 38 号	点検表記録様式作成		単位	基	数量	1	単価	9, 432
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検表記録様式作成		基	1	9, 432	9, 432	単 79 号	
計						9, 432		
単価						9, 432	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 39 号	附属物台帳修正資料作成		単位	基	数量	1	単価	9,168
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	附属物台帳修正資料作成		基	1	9,168	9,168	単 80 号	
計						9,168		
単価						9,168	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 40 号	報告書作成		単位	基	数量	1	単価	19,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	報告書作成		基	1	19,120	19,120	単 81 号	
計						19,120		
単価						19,120	円／基	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2025. 01 2025. 01 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 41 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	60,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関・回	1	60,900	60,900	単 82 号	
計						60,900		
単価						60,900	円／機関	